
 

 

 

Администрация 

сельского поселения  

Калиновка 

муниципального района 

Сергиевский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«12» ноября  2019 г. 

№ 45  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       О проекте решения «О бюджете 

сельского поселения Калиновка 

муниципального района Сергиевский 

на 2020 год и на плановый период 2021 

и 2022 годов» 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Калиновка муниципального 

района Сергиевский, Администрация сельского поселения Калиновка 

муниципального района Сергиевский 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Опубликовать проект решения «О бюджете сельского поселения Калиновка 

муниципального района Сергиевский на 2020 год и на плановый период  2021 и 

2022 годов» в газете «Сергиевский вестник».  

2.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения «О бюджете 

сельского поселения Калиновка  муниципального района Сергиевский на 2020 год и 

на плановый период  2021 и 2022 годов» в порядке, предусмотренном действующим 

законодательством. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».   

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения 

Калиновка  муниципального 

района Сергиевский 

Самарской области 

 
 

 

С.В.Беспалов 

 

 


